
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

N. 9 / 2024 

OGGETTO:   

Approvazione accordo di rete del “Centro Territoriale per l’Inclusione” 
 

Il giorno 16/12/2024 alle ore 17.30 presso il salone dell'Istituto, regolarmente convocato, si è riunito il 

Consiglio d'Istituto nelle persone dei Sigg. 

  presenti assenti 

BALLARI Simone Coordinatore didattico X  

NOVARESE suor Renata Rappresentante Suore di S.Giuseppe X  

BONETTO Anna Maria Docente (primaria) X  

BORRA Mauro Docente (liceo)  X 

GRANERO Alma Docente (primaria) X  

MARRAS Silvia Docente (sec.1°grado) X  

MENSA Barbara Docente (liceo) X  

SAPEI Francesca Docente (sec.1°grado) X  

NOVI Elisa Rappresentante lavoratori non docenti  X 

DELLERBA Alessia Genitore (sec.1°grado)  X 

GALLI Stefania Genitore (liceo)  X 

GARIBOGLIO Liliana Genitore (liceo) X  

LAMBRA Laura Amneris Genitore (sec.1°grado) X  

LERDA Barbara Genitore (primaria) X  

PEYROT Lorna Genitore (primaria)  X 

CORDIERO Alessandro Studente (liceo) X  

BILOTTO Simone Studente (liceo)  X 

 TOT 11 6     

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 

CONSIDERATO 

Che l’Istituto Maria Immacolata appartiene alla rete “ex-polo HC” ora denominata “Centro Territoriale per 

l’Inclusione” avente come capofila l’Istituto Comprensivo Pinerolo 2 (scuola Lauro di Abbadia Alpina), 

 

UDITA 

La relazione del coordinatore didattico che dettaglia i punti principali dell’accordo di rete proposto per il 

prossimo triennio 2025-2028, 

DELIBERA 

 

l'approvazione dell’accordo di rete “Centro Territoriale per l’Inclusione” di durata triennale, proposto 

dall’istituto capofila I.C. Pinerolo 2. 

 

Pinerolo, lì 16/12/2024 

Il Presidente                               Il coordinatore didattico                 Il Segretario verbalizzante                          

     Liliana Gariboglio                             Simone Ballari                                Alessandro Cordiero 


